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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 23.04.2007 11:10Leipzig, Schwimmhalle Mainzer Straße

Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Männer
Jugend D
1. Vincent Koch 1996(S8) Behinderten Sportverband Berlin 00:59,54 157
2. Carl Denkinger 1996(AB) BV Leipzig 01:01,61 77
3. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 01:14,78 43
4. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 01:49,51 30
5. Alexander Krause 1997(S14) BV Leipzig 01:44,00 25
6. Philip Manig 1997 BV Leipzig 01:41,07 14

Disqualifikation
Tim Schur 1996 BV Leipzig 16:10 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Jugend C
1. Daki Selmanovic 1994(S11) BFV Ascota Chemnitz 01:00,58 149

Nicht am Start
Willy Mader 1995(S9) BV Leipzig

Jugend B
1. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:42,24 312
2. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:49,72 191
3. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:46,94 175
4. Paul Handschke 1993(S10) PSV 90 Dessau 01:00,86 103
5. Pierre Pivorius 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:06,23 62

Jugend A
1. Andre Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:32,81 798
2. Kai Stassen 1989(S9) VSB Magdeburg 00:43,83 317
3. Oliver Nestmann 1990(S8) ST Erzgebirge 00:47,89 302
4. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:47,50 288
5. Ben Siara 1991(S8) Behinderten Sportverband Berlin 00:51,26 246
6. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 00:54,33 244
7. Michael Herrmann 1989 BV Leipzig 00:52,88 103
8. Philipp Römer 1989(S8) PSV 90 Dessau 01:25,88 52

Nicht am Start
Philip Portisch 1990(S13) BV Leipzig

Offene Klasse
1. Andre Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:32,81 798
2. Christian Goldbach 1977(S2) BV Leipzig 01:24,16 448
3. Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz 00:42,48 432
4. Kai Stassen 1989(S9) VSB Magdeburg 00:43,83 317
5. Alexander Riekes 1986(S13) BV Leipzig 00:42,09 315
6. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:42,24 312
7. Oliver Nestmann 1990(S8) ST Erzgebirge 00:47,89 302
8. Andre Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:43,55 293
9. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:47,50 288
10. Ben Siara 1991(S8) Behinderten Sportverband Berlin 00:51,26 246
11. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 00:54,33 244
12. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:49,72 191
13. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:46,94 175
14. Uwe Barth 1980(S4) BFV Ascota Chemnitz 01:22,05 173
15. Vincent Koch 1996(S8) Behinderten Sportverband Berlin 00:59,54 157
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Männer
Offene Klasse
16. Daki Selmanovic 1994(S11) BFV Ascota Chemnitz 01:00,58 149
17. Paul Handschke 1993(S10) PSV 90 Dessau 01:00,86 103
17. Michael Herrmann 1989 BV Leipzig 00:52,88 103
19. Frank Ullbricht 1963(S6) BV Leipzig 01:20,20 78
20. Carl Denkinger 1996(AB) BV Leipzig 01:01,61 77
21. Pierre Pivorius 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:06,23 62
22. Philipp Römer 1989(S8) PSV 90 Dessau 01:25,88 52
23. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 01:14,78 43
24. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 01:49,51 30
25. Alexander Krause 1997(S14) BV Leipzig 01:44,00 25
26. Philip Manig 1997 BV Leipzig 01:41,07 14

Disqualifikation
Tim Schur 1996 BV Leipzig 16:10 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Nicht am Start
Willy Mader 1995(S9) BV Leipzig
Philip Portisch 1990(S13) BV Leipzig


